

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年11月29日召开第五届董事会第三次会议,审议通过了《关于修订<公司章程>并办理工商变更登记的公告》。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed comparison of the company's articles of association, including provisions on shareholder meetings, board of directors, and general assembly.

除上述条款外,《公司章程》其他内容不变。全文详见巨潮披露在指定媒体及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上的《公司章程》。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司关于召开2023年第三次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
(一)股东大会召开日期:2023年12月15日
(二)股东大会召开方式:现场投票和网络投票相结合的表决方式
(三)网络投票的时间:2023年12月15日9:15-11:30,13:00-15:00

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 2023年11月30日

江西沐邦高科股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the company's articles of association, such as changes to the board of directors and general assembly procedures.

江西沐邦高科股份有限公司 2023年11月30日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司第五届董事会第三次会议决议公告

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2023年11月29日召开。

会议审议通过了《关于修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》、《关于修订<独立董事工作制度>的议案》、《关于修订<会计师事务所选聘制度>的议案》。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 2023年11月30日

康美药业股份有限公司关于康美实业所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告(四)

康美实业持有的公司无限流通股155,290,000股,占公司总股本的比例为1.12%。第一次拍卖结果为流拍。

康美实业持有的公司无限流通股155,290,000股,占公司总股本的比例为1.12%。第二次拍卖结果为流拍。

康美实业持有的公司无限流通股155,290,000股,占公司总股本的比例为1.12%。第三次拍卖结果为流拍。

江西沐邦高科股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the company's articles of association, such as changes to the board of directors and general assembly procedures.

江西沐邦高科股份有限公司 2023年11月30日

江西沐邦高科股份有限公司第四届董事会第三十三次会议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

会议审议通过了《关于修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》、《关于修订<独立董事工作制度>的议案》、《关于修订<会计师事务所选聘制度>的议案》。

江西沐邦高科股份有限公司 2023年11月30日

上海华培动力科技(集团)股份有限公司2023年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

会议审议通过了《关于修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》、《关于修订<独立董事工作制度>的议案》、《关于修订<会计师事务所选聘制度>的议案》。

上海华培动力科技(集团)股份有限公司 2023年11月30日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司第五届董事会第三次会议决议公告

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2023年11月29日召开。

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Lists the resolutions passed by the board, including amendments to the articles of association and board procedures.

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 2023年11月30日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司第五届董事会第三次会议决议公告

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2023年11月29日召开。

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Lists the resolutions passed by the board, including amendments to the articles of association and board procedures.

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 2023年11月30日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司第五届董事会第三次会议决议公告

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2023年11月29日召开。

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Lists the resolutions passed by the board, including amendments to the articles of association and board procedures.

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 2023年11月30日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司第五届董事会第三次会议决议公告

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2023年11月29日召开。

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Lists the resolutions passed by the board, including amendments to the articles of association and board procedures.

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 2023年11月30日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司第五届董事会第三次会议决议公告

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2023年11月29日召开。

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Lists the resolutions passed by the board, including amendments to the articles of association and board procedures.

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 2023年11月30日

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司第五届董事会第三次会议决议公告

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2023年11月29日召开。

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Lists the resolutions passed by the board, including amendments to the articles of association and board procedures.